Администрация

Ягоднинского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 «14» апреля 2015 г.
	п. Ягодное

Верхнекетского района

 Томской области
	                                       № 12

Об утверждении  перечня предприятий и

видов работ, где запрещено использовать

труд несовершеннолетних осужденных

к исправительным и обязательным работам

В соответствии с ч.1 ст. 25, ч.1 ст. 39 Уголовно-исполнительного  кодекса РФ, ст. 265 Трудового кодекса РФ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень предприятий и видов работ, где запрещено использовать труд несовершеннолетних осужденных к исправительным и обязательным работам, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике «Территория», разместить постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в информационно-телекоммуникационной сети  Интернет (http: // vkt.tomsk. ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ягоднинского
сельского поселения

И.В. Герасимович
     Утвержден

      Постановлением Администрации

      Ягоднинского  сельского поселения

       от 14.04.2015  № 12
Перечень

предприятий и видов работ,

где запрещено использовать труд несовершеннолетних осужденных

к исправительным и обязательным работам.

	№ п\п
	Наименование предприятия
	Виды работ

	1
	ООО «КЖС Ягодное»
	-Работы по ремонту оборудования тепловых сетей;

 -Работы по ремонту оборудования топливоподачи;

 -Работы по ремонту парогазотурбинного оборудования;

-Работы оператора котельной;

-Сварочные работы;

- Работы, связанные с подъемом и перемещением тяжестей вручную.

	2
	ООО «Прогресс»,
ИП Капралов
	Лесозаготовительные работы:

- лесопиление и деревообработка;

- работы, выполняемые по общим профессиям, в деревообрабатывающем производстве;

- производство и передача электроэнергии и теплоэнергии

- сварочные работы

- работы, связанные с подъемом и перемещением тяжестей вручную.

	4
	ИП Иванников
ИП Мингалеева
МАУ «Культура» обособленное подразделение клуб посёлка Ягодное
МАУ «Культура»

обособленное подразделение клуб посёлка Нибега
Администрация Ягоднинского сельского поселения
	Работы, связанные с подъемом и перемещением тяжестей вручную.

СОГЛАСОВАНО:

Начальник Филиала по Верхнекетскому району

ФКУ УИИ УФСИН России по Томской области

капитан внутренней службы

_______________ Е.Б. Вертопрахова